

Årsredovisning

för

Linus VVS-Isolering AB

556859-3007

Räkenskapsåret

2022-11-01 – 2023-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Johansson, Styrelseledamot
2023-12-21

Styrelsen för Linus VVS-Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022–11–01 – 2023–10–31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver VVS-isolering.
Verksamheten bedrivs i Mullsjö.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 605	4 144	3 700	3 477	3 123
Resultat efter finansiella poster	816	583	528	568	396
Soliditet (%)	58	64	63	54	51

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med 35 % vilket till största del beror på större uppdrag på redan befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	401 444	542 694	994 138
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		542 694	-542 694	0
Årets resultat			719 040	719 040
Belopp vid årets utgång	50 000	344 138	719 040	1 113 178

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	344 137
årets vinst	719 040
	1 063 177

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	463 177
	1 063 177

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-11-01	2021-11-01
	1	-2023-10-31	-2022-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 604 835	4 144 108
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-68 490	131 140
Övriga rörelseintäkter		3 883	68 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 540 228	4 343 546
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 218 362	-1 680 770
Övriga externa kostnader		-657 275	-605 951
Personalkostnader	2	-1 841 611	-1 454 242
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 600	-19 614
Summa rörelsekostnader		-4 731 848	-3 760 577
Rörelseresultat		808 380	582 969
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 601	725
Räntekostnader och liknande resultatposter		-724	-581
Summa finansiella poster		7 877	144
Resultat efter finansiella poster		816 257	583 113
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		85 000	150 000
Förändring av överavskrivningar		11 991	-44 604
Summa bokslutsdispositioner		96 991	105 396
Resultat före skatt		913 248	688 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-194 208	-145 815
Årets resultat		719 040	542 694

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	51 098	65 698
Summa materiella anläggningstillgångar		51 098	65 698

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	399 000	319 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		399 000	319 000
Summa anläggningstillgångar		450 098	384 698

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		19 400	29 100
Summa varulager		19 400	29 100

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		599 339	463 365
Övriga fordringar		97 962	66 341
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		22 959	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 665	120 351
Summa kortfristiga fordringar		898 925	650 057

Kassa och bank

Kassa och bank		602 330	662 520
Summa kassa och bank		602 330	662 520
Summa omsättningstillgångar		1 520 655	1 341 677

SUMMA TILLGÅNGAR

1 970 753

1 726 375

Balansräkning

Not
1

2023-10-31

2022-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

344 137

401 443

Årets resultat

719 040

542 694

Summa fritt eget kapital

1 063 177

944 137

Summa eget kapital

1 113 177

994 137

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

85 000

Ackumulerade överavskrivningar

45 009

57 000

Summa obeskattade reserver

45 009

142 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

5

7 350

5 860

Leverantörsskulder

304 922

205 208

Skatteskulder

78 587

81 848

Övriga skulder

86 905

130 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

334 803

167 097

Summa kortfristiga skulder

812 567

590 238

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 970 753

1 726 375

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-11-01 -2023-10-31	2021-11-01 -2022-10-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	73 000	123 103
Inköp	0	73 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-123 103
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	73 000	73 000
Ingående avskrivningar	-7 302	-67 707
Försäljningar/utrangeringar	0	80 019
Årets avskrivningar	-14 600	-19 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 902	-7 302
Utgående redovisat värde	51 098	65 698

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	319 000	238 000
Tillkommande fordringar	80 000	81 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	399 000	319 000
Utgående redovisat värde	399 000	319 000

Avser kapitalförsäkring.

Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-10-31	2022-10-31
Aktiverade nedlagda utgifter	62 650	131 140
Fakturerade belopp	-70 000	-137 000
	-7 350	-5 860

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Marie-Louise Lindberg Modern Ekonomi Sverige AB

Mullsjö 2023-12-20

Linus Johansson
Linus Johansson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-12-20

Hagahuset Ekonomi AB

Lisa Johansson
Lisa Johansson
Auktoriserad revisor
